
Ustalili, jak doszło do groźnego wypadku na ulicy Wiejskiej.
18-latek stracił prawo jazdy
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Do bardzo groźnie wyglądającego zdarzenia drogowego z udziałem trzech aut osobowych
doszło w środę 20 września na ulicy Wiejskiej w Iławie. Jak wstępnie ustalili policjanci,
zdarzenie spowodował 18-letni kierujący samochodem marki BMW, któremu
funkcjonariusze zatrzymali uprawnienia do kierowania. 

Do zdarzenia doszło wczoraj (20 września) około godziny 17:00 na skrzyżowaniu przy ulicy Wiejskiej
w Iławie.  

- Jak wstępnie ustalili policjanci, 18-latek, jadąc BMW, nie udzielił  pierwszeństwa
przejazdu na skrzyżowaniu kierującemu citroenem, w wyniku czego doprowadził do
bocznego zderzenia między pojazdami, w następstwie czego citroen zjechał na przeciwległy
pas ruchu i uderzył w audi - informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.
- Uczestnicy zdarzenia zostali przetransportowani do szpitala w Iławie. Kierująca audi
pozostała w szpitalu na obserwacji ze względu na zaawansowaną ciążę.

Sprawdzając dokumenty 18-latka, funkcjonariusze ustalili, że młody mężczyzna ma prawo jazdy
dopiero od 7 miesięcy.



- W związku z zaostrzeniem przepisów w Ustawie Prawo o Ruchu Drogowym wobec
młodych, niedoświadczonych kierowców, których czasem cechuje brawura i brak
przewidywania konsekwencji 18-latkowi policjanci zatrzymali prawo jazdy - dodaje
policjantka.  

Wszyscy kierowcy, którzy uczestniczyli w tym zdarzeniu, byli trzeźwi. 

Policja przypomina: w stosunku do osób, które w okresie 2 lat od dnia wydania im po raz pierwszy
prawa jazdy dopuściły się przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu w komunikacji, może zostać
zastosowane cofnięcie uprawnień. Chodzi tu o spowodowanie wypadku drogowego bądź też jazdę
pod wpływem alkoholu. Młody kierowca straci prawo jazdy również, gdy popełni jedno z trzech
wykroczeń, tj. spowoduje zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, będzie kierować po
wypitym wcześniej alkoholu lub przekroczy prędkość o ponad 30 km/h.
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